
ZARZĄDZENIE NR 82.2020 
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2020 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagrodzenia pracowników Starostwa 
Powiatowego w Opatowie

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z2019r. poz. 1282), w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie 
wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2021 r. 
(Dz. U. poz. 1596), zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 8.2018 Starosty Opatowskiego z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu wynagrodzenia pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie, zmienionego 
zarządzeniem Nr 12.2018 z dnia 8 lutego 2018 r., zarządzeniem Nr 27.2018 z dnia 25 maja 2018 r. oraz 
zarządzeniem Nr 87.2019 z dnia 12 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia:

1) w § 4 pkt 4, 5 i 6 otrzymują brzmienie:

„4 ) rozporządzeniu - rozumie się przez to rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936 i 2437 oraz z 2020 r. 
poz. 268);

5) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282);

6) Kodeksie pracy - rozumie się przez to ustawę z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320).”;;

2) w § 7 ust. 3, § 8 ust. 4 wyrazy „(Dz. U. z 2017 r. poz. 1368, z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. 
z 2020 r. poz. 870 i 2112)”;

3) po § 17 dodaje się § 17a w brzmieniu:

„§ 17a. Wpłata pracodawcy na pracownicze plany kapitałowe będzie pokrywana w wysokości 
podstawowej określonej w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 
kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342)”;;

4) załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie - 
TABELA I Maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Opatowie.

§ 3. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników, za pomocą komunikatu zamieszczonego w elektronicznym obiegu dokumentów.

Id: 8B057BFC-00A2-4D43-99D0-56643E113477. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 82.2020

Starosty Opatowskiego

z dnia 9 grudnia 2020 r.

TABELA I
Maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego

L.p. Kategoria zaszeregowania Maksymalna 
Kwota w złotych

1. I 3000
2. II 3000
3. III 3300
4. IV 3700
5. V 3900
6. VI 4000
7. VII 4100
8. VIII 4200
9. IX 4300
10. X 4400
11. XI 4500
12. XII 4700
13. XIII 4800
14. XIV 5000
15. XV 5400
16. XVI 5600
17. XVII 5800
18. XVIII 6000
19. XIX 6200
20. XX 6300
21. XXI 6500

Id: 8B057BFC-00A2-4D43-99D0-56643E113477. podpisany Strona 1


